
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/2025  
RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi 
na terenie Miasta Łaskarzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679), Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej 
zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Łaskarzewie z terenu Miasta Łaskarzew w wysokości 11,58 zł 
za 1 m3.  

2. Ustala się stawkę opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej na 
oczyszczalni ścieków w Łaskarzewie z poza terenu Miasta Łaskarzew w wysokości 14,82 zł za 1 m³. 

3. Ustala się stawkę opłaty za osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu Miasta 
Łaskarzew zrzucane na oczyszczalni ścieków w Łaskarzewie w wysokości 50,00 zł za 1 m3. 

4. Do stawek opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/224/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi na terenie Miasta Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z 2021 r. poz. 12194). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Szczypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3589


	UCHWAŁA NR XII/63/2025  RADY MIASTA ŁASKARZEW  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-08T11:33:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




